15-02-2024 16:52:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A praça em questão é utilizada por diversos veículos de food truck além de cidadãos que praticam atividades
físicas no local, porém, o o gramado da mesma está muito alto, sendo tomada por mato, o quem vem inviabilizando a
realização das já citadas atividades comerciais e de lazer.

solicitação para que seja feita a limpeza e roçagem da praça em Doutor Kazuaki Taziri no bairro Santa
Mônica.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-05-2018

PÇA DOUTOR KAZUAKI TAZIRI, SANTA MÔNICA, 38.408-298, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 4437/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 8 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total